
BARNDYGN 
MED 

PILGRIMSBARNSINRIKTNING 
 

 
 

 

Den 7-8 oktober 2023 bjuder Svenska Kyrkans 

Unga i Uppsala Stift in till ett lägerdygn i 

Undersvik för dig som är 6–12 år. 

  



Lägret vänder sig till alla barn i åldersgruppen, både till dig som är pilgrimsBarn 

hemma i lokalavdelningen eller om du är med i någon annan typ av verksamhet. 

 

Under Barndygnet följer vi distriktets tema för året – ”Från hav till himmel”. Detta 

jobbar vi med under fördjupningspass, aktiviteter och andakter samtidigt som vi lär 

oss mer om vad det innebär att vara pilgrimsBarn. 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 



PRAKTISK INFORMATION FÖR BARNDYGNET 

KOSTNAD FÖR HELGEN 

Deltagaravgiften är 800 kronor/person. 

Medlemmar i Svenska Kyrkans Unga subventioneras och betalar 400 kronor/person. 

 

Medlem blir du genom att ställa dig bakom Svenska Kyrkans Ungas idé och syfte via Svenska Kyrkans 

Ungas Medlemssidor, som du hittar på www.svenskakyrkansunga.se, eller prata med din ledare för hjälp! 

ANMÄLAN 

Anmälan är öppen och du anmäler dig på Medlemssidorna (sök på ”Barndygn” om du inte hittar det i 

listan.) Sista anmälningsdag är den 7 september. Barn som inte är medlemmar i Svenska Kyrkans Unga kan 

anmäla sig via sin församling, som i så fall skickar en samlad lista till: 

uppsalabarn@svenskakyrkansunga.se 

 

OBS! max åtta barn/medföljande församlingsledare eller förälder. 

 

Avanmälan 

Om någon som är anmäld får förhinder måste det anmälas till planeringsgruppen. Avanmälningar görs via 

e-post. Vid avanmälningar som görs senast sista anmälningsdagen (7 september) behöver ingen avgift 

betalas. Om anmälan dras tillbaka efter det kommer ändå deltagaravgiften att faktureras. Även för 

avanmälningar skickar vi en bekräftelse (via e-post). Om du inte har fått någon bekräftelse inom en vecka 

måste du kontakta planeringsgruppen, annars gäller inte avanmälan. 

 

Om deltagaren har läkarintyg på att det inte är möjligt att delta behöver deltagaravgiften inte betalas, 

oavsett tidpunkt för avanmälan. Läkarintyg skickas i så fall till planeringsgruppen senast en månad efter 

arrangemangsstart. 

BOENDE 

Vi bor på STF Undersviks gårdshotell och vandrarhem. Vill du ordna eget boende ska det anges i anmälan. 

RESOR 

Församlingarna ordnar själva resa till Vallsta, och sedan står Svenska Kyrkans Unga för resan mellan 

Vallsta och Undersvik. Lägrets incheckning kommer att öppna 10:30 och sedan startar vi lägret med lunch 

klockan 12:00. Ifall ni kommer med tåg rekommenderar vi att ni tar X-tåget från Gävle som är framme i 

Vallsta 10:21. 

Självklart går det bra att själv ordna resan hela vägen till gården, meddela det i sådana fall till 

planeringsgruppen. 

BEKRÄFTELSEBREV 

Efter sista anmälningsdag kommer alla som anmält sig att få ett bekräftelsebrev samt preliminärt 

lägerschema. Om du har anmält dig, men inte fått något bekräftelsebrev den 30 september måste du 

kontakta planeringsgruppen.  

KONTAKT 

Planeringsgruppen för lägret 

E-post: uppsalabarn@svenskakyrkansunga.se 

 

http://www.svenskakyrkansunga.se/
mailto:uppsalabarn@svenskakyrkansunga.se
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